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SUREC SEMASI

Stire¢ Ad1 Planlamanin ve Uygulamanin Y6énetimi Stire¢c Kodu
Siire¢ Sahibi Rektor Yardimcisi 4.1
Hazirlayan Stire¢ Yonetim Komisyonu Imza /Tarih
Onaylayan Rektor Imza /Tarih
o Ust Ana Alt
Stire¢ Seviyesi i Rev. No 01
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4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

Hedeflerin Belirlenmesinin Y onetimi

Kaynak ve Destek Taleplerinin Y6netimi

Dis Kaynakli Desteklerin Yonetimi

Kaynak ve Destek Uygulamalarinin Ydnetimi

Faaliyetlerinin Uygulanmasinin Y énetimi

Siire¢ Sorumlusu

Miidiir
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